【様式１号】

年   月   日

福島県高等学校教職員組合選挙管理委員会

委員長 堀江 勇一 様

氏 名              ㊞

立 候 補 届

 私は、下記の通り、２０２１年度福島県高等学校教職員組合役員に立候補しますのでお届けしま

す。

記

立候補役名

（ふりがな）

氏  名

生 年 月 日 年   月   日  年齢   歳

現 住 所

在 籍 校

組合役員歴

抱    負

（箇条書きで枠内に

記入のこと）

※ 年齢は公示日（２０２０年１１月３０日）現在とします。

※ 顔写真（３㎝×４㎝）を執行委員長・執行副委員長・書記長は４枚、書記次長・執行委員・監

査は１枚を添えて提出すること。経費は本部に領収書を添えて請求下さい。

【様式２号】

年   月   日

福島県高等学校教職員組合選挙管理委員会

委員長 堀江 勇一 様

（        ）支部

（        ）分会

推薦責任者名             ㊞

推  薦  書

 ２０２１年度福島県高等学校教職員組合役員（          ）に

           氏を推薦します。選挙規程に基づき、下記の通り署名簿をお届けします。

推 薦 署 名 簿

氏    名 ㊞ 氏    名 ㊞